様式第８号（第１２条関係）

放課後児童クラブ入所申請事項変更届

   年   月   日

朝霞市長 宛

保護者 住所 朝霞市

                        氏名

                        電話番号                  （  携帯）

下記のとおり、変更がありましたので届出をします。

記

児童
ふ り

氏名
が な

生 年 月 日   年   月  日

ク ラ ブ 名 放課後児童クラブ

入 所 学 年 学年

□保護者の就職、勤務先や勤務内容等の変更（変更年月日：   年   月   日）

□（父・母・祖父・祖母・   ）が勤務を開始・内定した。

⇒就労証明書を添付してください。

※なお、就労内定の方が勤務を開始した際には再度、就労証明書を提出してください。

□ 勤務先、勤務日数または勤務時間が変更となった。⇒就労証明書を添付してください。

□ （父・母・祖父・祖母・  ）が職場を退職した。

□婚姻（   年  月  日）⇒保育に必要な事由の証明（配偶者の就労証明書等）を添付

旧姓

□離婚（   年  月  日）

   旧姓

□住所変更

 旧住所

  新住所

※裏面に自宅から学校までの略図を記載してください。

□その他 ⇒ 変更内容（罹患・出産など）を具体的に記入してください。

      ※添付書類が必要になる場合があります。